АДМИНИСТРАЦИЯ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.04.2024   № 152-па

О проведении субботника на территории Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

С целью централизованного проведения работ по благоустройству территорий и санитарной очистке на территории Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести с 27 по 29 апреля 2024 года субботник на территории Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.
1. Депутатам Совета депутатов Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, старостам, управляющим компаниям и старшим домов, в рамках полномочий, обеспечить координацию выполнения комплекса работ по уборке придомовых территорий и территорий общего пользования с участием населения.
1. Руководителям предприятий и организаций, независимо от форм собственности, организовать и провести субботник на территории предприятий и прилегающей территории.
1. Запретить на территории Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области использовать открытый огонь для сжигания сухой травы. Запретить пускать огненные палы.
5.    Довести информацию до всех жителей, проживающих на территории Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.
6.  Для сообщений об экстренных ситуациях использовать номера телефонов: Служба реагирования в чрезвычайных ситуациях (ЕДДС) 8-(383-48)-21-655, пожарная служба 01, 8(383-48)-21-101, 8-(383-48)-30-012, Полиция 02, 8-(383-48)-21-102, Скорая мед. помощь 03, 8(383-48)-21-103, 8-(383-48)-30-003.
7.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]8. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вести Барлакского сельсовета» и на сайте Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области https://barlak.nso.ru/.

Глава Барлакского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                   С.Г. Баландин